
WWW.BAZENYAVIRIVKY.CZ22

B
A

Z
É

N
Y

Koncepce naší vlastní modelové řady dřevěných bazénů BASPA-
WOOD vzešla ze spolupráce s jedním z největších výrobců dřevěných bazénů, 
polskou společností ABATEC. Více než patnáctileté zkušenosti tohoto výrobce, 
export do mnoha evropských zemí včetně nejvýznamnějších bazénových trhů 
a nejmodernější výrobní linky jsou garancí kompetence, špičkové kvality i 
dostatečné kapacity pro krátké dodací lhůty.

Všechny dřevěné konstrukční prvky bazénu BASPA-WOOD ze severské borovice 
jsou po přesném nařezání tlakově impregnovány pro IV. třídu rizika, 
tj. pro přímý kontakt se zeminou či sladkou vodou. Tento technologicky 
náročný postup je nezbytný pro dlouholetou trvanlivost konstrukce i při 
zapuštění bazénu pod úroveň terénu.

Provedení BASPA-WOOD STANDARD obsahuje vše potřebné 
k běžnému provozu bazénu včetně sestavy pískové filtrace s čerpadlem 
určeným k zapojení do zásuvky. Provedení BASPA-WOOD PLUS obsahuje 
kromě pískové filtrace kompatibilní se systémy slané vody také bazénový 
rozvaděč s integrovaným proudovým chráničem, který je připraven na 
připojení zařízení pro ohřev či automatickou úpravu vody. Podle dostupnosti 
navíc u verze PLUS nabízíme možnost volby ze tří barev vnitřní  
bazénové fólie.

 
Ξ  DODÁVKA A MONTÁŽ

Bazény BASPA-WOOD dodáváme včetně montáže a zprovoznění, 
požadovaná stavební příprava je jednoduchá. Pro modely HEXA či OCTO 
stačí srovnaný terén s vrstvou písku, pro prodloužené bazény potřebujeme 
vodorovnou betonovou desku s kari sítí. Pro verzi STANDARD postačí zahradní 
elektrická zásuvka, pro verzi PLUS či PREMIUM potřebujeme jednofázový 
elektrický přívod. Samotná montáž našemu týmu zabere dva až tři dny, Váš 
nový dřevěný bazén si tedy můžete začít užívat velmi rychle.

Velký ohlas měla v loňském roce možnost montáže svépomocí. 
Nabízíme ji také letos u vybraných modelů při objednání 
v našem e-shopu.

 
Ξ  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Přestože základní sada obsahuje vše potřebné, můžete si uživatelský komfort 
zvýšit pomocí doplňků z naší nabídky. Velmi praktický je dřevěný domek 
na pískovou filtraci, pro letní zakrytí hladiny je vhodná bublinková fólie, 
v mimosezónním období potom doporučujeme zimní plachtu s obvodovým 
uchycením.

Provedení PLUS navíc umožňuje instalaci celé řady doplňků pro ohřev či 
automatickou úpravu vody.

BASPA-WOOD je úspěšně zavedená značka kvalitních  
a cenově dostupných dřevěných bazénů. V nabídce najdete 
řešení pro každý typ terénu zahrnující osm modelů ve 
čtyřech tvarových variantách, od malého bazénu pro 
omezený prostor až po osmimetrový obdélník.

DŘEVĚNÉ BAZÉNY 
BASPA–WOOD

Kvalitní dřevěný bazén není luxus

Ξ  ZAHRNUTO V DODÁVCE BAZÉNU 
    BASPA-WOOD STANDARD

 ✓ masivní dřevěná konstrukce bazénu z tlakově impregnovaných 
profilů ze severské borovice tloušťky 45 mm

 ✓ horní lem bazénu z tlakově impregnovaných profilů ze severské 
borovice 2×27×145 mm (modely HEXA a OCTO)  
resp. 2×45×145 mm (modely OVAL a REC)

Modely OVAL

Tvarově vycházejí z osmiúhelníku, mají však prodlouženou délku pro 
plavání. Dlouhá stěna musí být staticky zajištěna pomocí ocelových výztuh 

(jsou součástí dodávky), které je potřeba kotvit do podkladní betonové 

desky. Dvě rozměrové varianty modelů OVAL se liší také hloubkou vody. 

Modely REC

Nabídku doplňují tři bazény praktického obdélníkového tvaru, s 

požadavkem betonové desky, do které se kotví dodané výztuhy. Nový model 

REC 5 vychází vstříc zákazníkům s omezeným prostorem, varianta REC 8 

reprezentuje velký bazén s více než 40 m3 vody a délkou vhodnou 

pro kondiční plavání.

Modely HEXA a OCTO

Mají tvar pravidelného šestiúhelníku či osmiúhelníku a samonosnou 

konstrukci, která umožňuje jejich instalaci přímo na srovnaný terén bez 

betonového podkladu. Montáž je rychlá a jednoduchá, v zahradě vypadají 

velmi pěkně i při plně nadzemním osazení. 

https://www.bazenyavirivky.cz/
https://eshop.bazenyavirivky.cz/Drevene-bazeny-BASPA-WOOD-c12_93_2.htm


23   info@baspa.cz           +420 777 099 687   info@baspa.cz           +420 602 774 195   info@baspa.cz           +420 602 774 195

 ✓ výztuhy pro modely OVAL a REC opatřené antikorozním nátěrem

 ✓ vodotěsná bazénová fólie tloušťky 0,75 mm v modré barvě  
včetně fixační lišty HUNG

 ✓ podkladní geotextilie pod bazénovou fólii na dno i stěny

 ✓ 1× skimmer + 1× zpětná tryska, fitinky a spojovací flexihadice

 ✓ písková filtrace STANDARD (6–11 m3/h) s čerpadlem do zásuvky

Model Krycí spony plast Krycí spony nerez Letní plachta Zimní plachta Celoroční plachta Sada pro údržbu

HEXA 1 1 300 Kč 6 500 Kč 2 100 Kč 8 100 Kč 44 800 Kč 2 600 Kč

OCTO 1 1 500 Kč 7 900 Kč 3 400 Kč 10 700 Kč 54 700 Kč 2 600 Kč

OCTO 3 1 500 Kč 7 900 Kč 6 200 Kč 14 900 Kč 76 700 Kč 2 600 Kč

OVAL 2 1 600 Kč 8 600 Kč 5 00 Kč0 14 900 Kč 77 500 Kč 2 600 Kč

OVAL 4 1 600 Kč 8 600 Kč 7 100 Kč 18 600 Kč 91 600 Kč 2 800 Kč

REC 5 1 400 Kč 7 200 Kč 4 500 Kč 11 200 Kč 49 900 Kč 2 600 Kč

REC 6 1 400 Kč 7 200 Kč 5 300 Kč 15 600 Kč 64 700 Kč 2 600 Kč

REC 8 1 900 Kč 7 900 Kč 9 00 Kč0 25 100 Kč 99 800 Kč 2 800 Kč

Příslušenství Cena

Podhladinové LED osvětlení bílé včetně trafa 8 400 Kč

Podhladinové LED osvětlení barevné včetně trafa 9 800 Kč

Sada pro ošetření dřevěné konstrukce (ochranná olejová lazura 2,5 l = 60m2, rukavice, štětec, hadřík) 3 700 Kč

Dřevěný přístřešek STANDARD 115 x 80 x 116 cm (bez zadní stěny) 8 600 Kč

Dřevěný domek PLUS 140 x 110 x 110 cm 18 900 Kč

Sada bazénové chemie (multifunkční chlorové tablety CTX 392 1kg, granulovaný chlór CTX 200 1kg,
koncentrát pro snížení pH CTX 10 1,5kg

990 Kč

*Rozměr „D“ uvedený u modelů HEXA a OCTO je úhlopříčná míra. 
 Modely HEXA 1, OCTO 1 a OCTO 3 STANDARD je možno objednat za výhodnou cenu také bez montáže v našem e-shopu. 
Filtrace S1 = 6 m3/h, filtrace S2 = 11 m3/h, filtrace P1 = 6 m3/h, filtrace P2 = 9 m3/h, filtrace P3 = 14 m3/h.

Ξ  CENÍK platný od 1. 1. 2024

Příplatkové příslušenství

Společné příslušenství

Vysvětlivky:

Krycí spony na rohové spoje horního lemu – plastové/ nerezové.
Letní bublinková plachta v barvě modré tloušťka 400 µ.
Pevná zimní zakrývací plachta v barvě modré včetně gumového lana pro napnutí 
po obvodu.
Celoroční plachta bezpečnostní typ WOODSTAR s hliníkovými výztuhami a výřezem 
na žebřík, výběr z pěti barev, splňuje požadavky normy NF P 90-308.
Sada pro údržbu obsahuje manuální vysavač (vysávací hlava, teleskopická tyč, hadice 
délky podle velikosti bazénu), hladinovou síťku, kartáč, bazénový teploměr a tester pH a Cl.

Å Navíc v provedení PLUS

 › výběr z barev bazénové fólie: modrá, béžová nebo 
šedá (v závislosti na dostupnosti)

 › písková filtrace PLUS (8–14 m3/h) s čerpadlem pro  
slanou vodu

 › PVC potrubí, flexihadice do země, lepené spoje

 › bazénový rozvaděč s proudovým chráničem 30 mA,  
jističi a spínacími hodinami

 ✓ vnitřní nerezový žebřík AISI 304 třístupňový, vnější dřevěné schody 
čtyřstupňové

 ✓ záruka dřevěné konstrukce 5 let proti hnilobě a dřevokazným 
houbám, záruka vodotěsnosti bazénové fólie 5 let 

 ✓ doprava, montáž a zprovoznění bazénu v ČR, DPH ve výši 15 % 
(platné pro privátní instalace v ČR)

Model Tvar
Rozměry* Výška bazénu/ 

hloubka (cm)
Objem 
vody

Typ 
filtrace

Cena včetně DPH

vnější (cm) vnitřní (cm) STANDARD PLUS

HEXA 1 D 355 D 291 116/ 100 5,6 m3 S1/ -- 126.900 Kč 174.600 Kč

OCTO 1 D 434 D 376 116/ 100 10,0 m3 S1/ P1 142.400 Kč 194.600 Kč

OCTO 3 D 560 D 501 129/ 113 20,1 m3 S1/ P2 170.200 Kč 229.400 Kč

OVAL 2 396×607 342×553 131/ 113 19,3 m3 S1/ P2 226.700 Kč 278.300 Kč

OVAL 4 467×698 413×644 138/ 120 27,8 m3 --/ P3 255.000 Kč 312.400 Kč

REC 5 322x502 269x449 124/ 106 12,8 m3 S1/ -- 223.100 Kč 279.700 Kč

REC 6 419×600 365×546 131/ 113 22,5 m3 S1/ P2 271.500 Kč 317.400 Kč

REC 8 492×834 438×780 138/ 120 41,0 m3 --/ P3 329.500 Kč 387.200 Kč

https://eshop.bazenyavirivky.cz/Drevene-bazeny-BASPA-WOOD-c12_93_2.htm

